Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

17 апреля 2008 г. № 968

О внесении изменений в приложение № 2 к Экологической программе города Чебоксары на 2005-2007 годы и на период до 2010 года, утверждённой решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 15 сентября 2004 года № 1389

В целях корректировки программных мероприятий, предусмотренных Экологической программой города Чебоксары на 2005-2007 годы и на период до 2010 года в пределах объёмов финансирования, утверждённых в бюджете города Чебоксары на 2008 год,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в раздел III «Улучшение состояния окружающей среды» приложения № 2 к Экологической программе города Чебоксары на 2005-2007 годы и на период до 2010 года, утверждённой решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 15 сентября 2004 года № 1389 (с изменениями от 30 октября 2007 года № 788), следующие изменения.

1.1. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

	«3.2.
	Приобретение евроконтейнеров и бункеров для сбора твердых бытовых отходов
	1000
	1800
	0».

1.2. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

	«3.4.
	Приобретение мусоровозов
	3500
	3950
	4450».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии (И.В. Клементьева).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов